



**TARIFS 2026/2027 -  
MODULATION IMPOSÉE PAR LA CAF  
En fonction des revenus déclarés pour l'année 2024/2025**

	1/2 jour			1j			2j		
Revenu en € / an et par foyer fiscal	Tranche 1	Tranche 2	Tranche 3	Tranche 1	Tranche 2	Tranche 3	Tranche 1	Tranche 2	Tranche 3
Tarif forfaitaire €	195	200	205	395	400	405	780	790	800
CMG	165	170	170	335	340	340	663	671,5	680
Reste à charge famille	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>35</b>	<b>60</b>	<b>60</b>	<b>65</b>	<b>117</b>	<b>118,5</b>	<b>120</b>

	3j			4j			5j		
Revenu en € / an et par foyer fiscal	Tranche 1	Tranche 2	Tranche 3	Tranche 1	Tranche 2	Tranche 3	Tranche 1	Tranche 2	Tranche 3
Tarif forfaitaire €	1095	1150	1200	1280	1350	1450	1500	1580	1670
CMG	930,76	848,47	712,72	984,26	848,47	712,72	984,26	848,47	712,72
Reste à charge famille	<b>164,24</b>	<b>301,53</b>	<b>487,28</b>	<b>295,74</b>	<b>501,53</b>	<b>737,28</b>	<b>515,74</b>	<b>731,53</b>	<b>957,28</b>

Tranches CAF 2026

**Plafonds\* de revenus 2024  
en vigueur jusqu'au 31 décembre 2026**

Enfant(s) à charge	Tranche 1 : revenus inférieurs à	Tranche 2 : revenus ne dépassant pas	Tranche 3 : revenus supérieurs à
1 enfant	24 333 €	54 075 €	54 075 €
2 enfants	27 786 €	61 751 €	61 751 €
3 enfants	31 239 €	69 427 €	69 427 €
Par enfant en plus	+ 3 453 €		+ 7 676 €